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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81604017G

2. Data e Regjistrimit 04/04/2008
3. Emri i Subjektit G.S.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Grapshi 
6/2, Tirane 
11.795.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te jete: Mirembajtja e impianteve 

elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive ose te 
ngjashem, si edhe te gabinave te tensionit te larte dhe te ulet, 
te aparaturave te ndryshme te impianteve te jashtem te 
ndricimit, te impianteve te mbrojtjes kunder shkarkimeve 
atmosferike, te linjave telefonike te brendshme ose te 
jashtme ne vepra te nderlidhura, impianteve kunder zjarrit, 
impianteve kunder qarqeve te shkurtra, shperndarjen e 
linjave e perpunimin e te dhenave si edhe te kuadrove 
elektrike te komanduar dhe te shperndare, kuadro per 
automatizimin industrial, ndertime civile si edhe cdo 
aktivitet i lidhur me to. Mirembajtja e impianteve 
termohidraulike, te kondicionimit   dhe te termoventilimit, te 
depurimit te ujit te pishem, impianteve te ngritjes dhe cdo 
aktivitet tjeter i lidhur me te. Blerje  shitje   tokash,   
administrim    ndertesash   antike   dhe   urbane,   me  qellim 
perdorimi civil, apo perdorim tregetar, artizanal apo 
industrial, sportiv apo turistik kudo. Prodhimi, transportimi   
dhe shperndarja  si edhe shitja e energjise elektrike dhe cdo 
aktivitet tjeter lidhur me te. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice, importirni dhe eksportimi i impianteve kunder zjarrit, 
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televizor me qark te mbyllur, impiante alarmi dhe materiale 
elektrike, termohidraulike, hidrosanitare dhe telefon, 
rnateriale ndertimi dhe gjithshka tjeter lidhur me to. 
Perfaqesim dhe konsulenca per projektim ndertimesh civile, 
industriale, tregtare, rurale si edhe te gjitha impiantet 
teknologjike per drejtimin teknik te punimeve, çdo aktivitet 
tjeter lidhur me to. Kerkim dhe zhvillim per llogari te te 
treteve, lidhur me energjine alternative dhe te rinovueshme, 
perfshire ketu centralet hidroelektrike, te eres, solar dhe 
fotovoltaik. Krjim dhe manaxhim ekspozitash apo panairesh 
per produkte te ndryshme si industriale dhe ushqimore. 
Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj. 
Tregtim, import-eksport me shumice e pakice te artikujve 
industriale, blegtoral, ushqimor etj. Operacione tregtare e 
komisionere te ndryshme te çdo lloj malli. Tregtim , Import - 
Eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te 
gjere e ata blegtoriale. Transport udhetaresh e mallrash, 
kombetare e nderkombetare. Shoqeria mund te kryej 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat 
dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
qellimin shoqeror, rezulton se eshte e drejte dhe bazuar ne 
ligj dhe si e tille duhet pranuar. Prodhim dhe montim  
makinerish per llogari te saj apo te te treteve . 
Edvin Zeqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 10/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinZeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.795.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.S.S
E-Mail: finco2011@gmail.com  
Telefon: +355 4 240 5790 0674005515 

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C4921E-FA36-4BC3-ABFD-120EF1BC3649
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130886-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549044-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 29.04.2011 per caktimin e 
Z.Ahmet Stojna si ekspert kontabel  i regjistruar mbajtes i licences Nr.54 date 10.02.2010. 
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.05.2011 per miratimin e zmadhimit te kapitalit sipas 
raportit te ekspertit kontabel te regjistruar. Depozitimi i raportit te ekspertit te zmadhimit 
date 04.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.795.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "117.950,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Graziella Frasson")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.795.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581136-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 01.08.2011, ne 
te cilin eshte vendosur ndryshim adreses  kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Grapshi 6/2, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Ura e Limuthit, prapa Daku Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880365-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454DC844-B6FC-41ED-9777-511DC08D5DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38B3E9-FB41-4E93-A89E-7769050C4E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0446ABAB-9850-40B8-B9B5-43EAABB36F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F451A210-E1C2-4A0D-80ED-AE460D4905C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B452AAF-D645-4830-9620-A519C72360E2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137469-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163671-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
27.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i statutit të shoqërisë, në përshtatje me 
ndryshimet e parashikuara në Ligjin  nr.129/2014 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin 
nr. 9901, datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i statutit të ri 
të shoqërisë. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "117.950,00"          u be            "11.795.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim-mirmbajtje e impianteve elektrike,radiotelefonike, 
televizive, ndertime civile,etj")          u be            ("Objekti i shoqerise do te jete: 
Mirembajtja e impianteve elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive ose te 
ngjashem, si edhe te gabinave te tensionit te larte dhe te ulet, te aparaturave te 
ndryshme te impianteve te jashtem te ndricimit, te impianteve te mbrojtjes kunder 
shkarkimeve atmosferike, te linjave telefonike te brendshme ose te jashtme ne vepra 
te nderlidhura, impianteve kunder zjarrit, impianteve kunder qarqeve te shkurtra, 
shperndarjen e linjave e perpunimin e te dhenave si edhe te kuadrove elektrike te 
komanduar dhe te shperndare, kuadro per automatizimin industrial, ndertime civile 
si edhe cdo aktivitet i lidhur me to. Mirembajtja e impianteve termohidraulike, te 
kondicionimit   dhe te termoventilimit, te depurimit te ujit te pishem, impianteve te 
ngritjes dhe cdo aktivitet tjeter i lidhur me te. Blerje  shitje   tokash,   administrim    
ndertesash   antike   dhe   urbane,   me  qellim perdorimi civil, apo perdorim tregetar, 
artizanal apo industrial, sportiv apo turistik kudo. Prodhimi, transportimi   dhe 
shperndarja  si edhe shitja e energjise elektrike dhe cdo aktivitet tjeter lidhur me te. 
Tregtimi me shumice dhe me pakice, importirni dhe eksportimi i impianteve kunder 
zjarrit, televizor me qark te mbyllur, impiante alarmi dhe materiale elektrike, 
termohidraulike, hidrosanitare dhe telefon, rnateriale ndertimi dhe gjithshka tjeter 
lidhur me to. Perfaqesim dhe konsulenca per projektim ndertimesh civile, industriale, 
tregtare, rurale si edhe te gjitha impiantet teknologjike per drejtimin teknik te 
punimeve, çdo aktivitet tjeter lidhur me to. Kerkim dhe zhvillim per llogari te te 
treteve, lidhur me energjine alternative dhe te rinovueshme, perfshire ketu centralet 
hidroelektrike, te eres, solar dhe fotovoltaik. Krjim dhe manaxhim ekspozitash apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37F3CF-A158-4746-B7E2-BE95E684FDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED58140-04DB-497C-B19D-DE68C09DBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFB0D4-E036-4003-97A2-06D2D439C6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E3A4B-9647-474C-9D32-122476E14702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1089A-B783-479D-A304-9984E20453A8
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panairesh per produkte te ndryshme si industriale dhe ushqimore. Veprimtari 
tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj. Tregtim, import-eksport me shumice 
e pakice te artikujve industriale, blegtoral, ushqimor etj. Operacione tregtare e 
komisionere te ndryshme te çdo lloj malli. Tregtim , Import - Eksport me shumice e 
pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata blegtoriale. Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetare e nderkombetare. Shoqeria mund te kryej aktivitete te tjera te 
lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem per qellimin shoqeror, rezulton se eshte e drejte dhe bazuar ne ligj dhe si e 
tille duhet pranuar. Prodhim dhe montim  makinerish per llogari te saj apo te te 
treteve . ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Graziella Frasson")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Graziella Frasson")                    
, Nga Data ishte                      ("01/04/2008")            u be              ("27/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Graziella Frasson")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177505-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C457577-91F9-4524-B107-106AD162D689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A169A-36FE-4CDE-B866-7B4A4969C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CD30E-97A9-46E5-867A-DF4B7DCFA081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CD30E-97A9-46E5-867A-DF4B7DCFA081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B060A9F3-4AD9-4A3B-9889-265900765AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9920BAF8-BBB4-4D91-9EE9-2BD6F02A6517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE969B03-33E2-46F7-8FB6-39A889F17512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCBA87-A1E0-4518-96C8-3A6D49778F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F064A38-F40B-48C2-BEAF-729DEF1A3910
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485828-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “G.S.S” 
sh.p.k, date 18.12.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga 
Graziella Frasson ne favor te  shoqerise “NETWORK INTERNATIONAL” sh.p.k. - 
Largimin e administratorit Graziella Frasson dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Danilo Bergamin Stocco. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“NETWORK INTERNATIONAL” sh.p.k, date 18.12.2015 ku eshte vendosur: - Blerjen e 
100 % te kuotave te kapitalit te shoqerise  “G.S.S” sh.p.k, (ortakut Graziella Frasson).  
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 19.12.2015, Nr. 1924 Rep., 
Nr.949  Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Graziella Frasson")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NETWORK INTERNATIONAL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"11.795.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danilo Bergamin Stocco")                      Nga data 
"18/12/2015             Ne daten "18/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Graziella Frasson")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E07C753-41D3-4B0D-BAB9-2474E6C162A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6209D-7AD5-4598-9240-5600C9DF0C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F951E5-E849-44E3-9C32-81DABBDD0480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E0F1AF-12E6-4C95-91EC-901DD8BF74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87171132-FF10-42C4-847C-BE74D0ACF92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDADA21-C960-4938-A10B-6C4870D4F9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFCB51-5E29-4FDB-AF40-7CEF4F293CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B9D01A-D1C3-41E9-ADBC-819676139D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6130ED-5B4F-414D-B7FC-CD3BDC3C5F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE497C93-28E3-4A51-A985-31D0C4EF236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A98425-06A9-42F0-97AB-3203F4E73FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A98425-06A9-42F0-97AB-3203F4E73FF4
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502878-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764876-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853209-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391593-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893275-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C591B7-E606-4E4D-ACAB-A41A466E326F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AD4AAF-19BA-4C43-A1E9-F14E1403CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945FE567-2712-46C8-9361-2E8549827194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82420838-4CB2-4776-AC80-36476E0CDF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016431D4-3233-489C-81D7-3C4D253CFA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD83C1A-98A3-487D-8C41-B15B9CBFFAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB53FD8-224B-4E62-B989-B83BDD951717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B9D8B-3ED7-4E1D-8D47-27FCBDAFC311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFEB4A9-BFF3-4945-A630-F18C0F3676B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EBF31E-A969-4A90-9473-6706C159360C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE197AC-0A9B-4911-884F-8A21B57AE3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D019A0-1DA1-4531-B894-8A58AB611F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F22A9CA-A564-4B34-86D9-DDC5E6887AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0AD74A-49D0-4113-9BAA-1B14852E53A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49DDCAF-869D-49FE-BD0E-9C03A8AC5BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A3C957-62F0-4B90-BE4C-AD65FABC3CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F57E3-5092-4B27-BA6F-F07ACC548825
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984483-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.10.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269029-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334343-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.09.2019 për 
miratimin e dhurimit të kuotës nga ortaku NETWORK INTERNATIONAL tek z. Edvin 
Zeqja. Vendimi datë 10.09.2019 për miratimin e kontratës së dhurimit datë 10.09.2019. 
Ortak i vetëm bëhet Edvin Zeqja. Lirimin nga detyra të administratorit z. Danilo Bergamin 
Stocco dhe emërimin e z. Edvin Zeqja për një afat 5 vjeçar. Kontratë dhurimi datë 
10.09.2019.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 4 240 5790")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674005515")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finco2011@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F247BBD-7910-4202-B6FC-29FD2110BFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0284755-AF66-4A36-9690-310EAEA58DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EE9121-26E0-405D-BCE6-3C78E2266D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28669BBE-79DE-4778-AD15-A2AD5E084997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C330BE-CE9D-4B8E-9E44-C94230089FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1543B9-F98F-4A5C-BD7A-FA50C342C425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF93AEC0-823E-46B6-A4DB-301B821E456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C81BEBD-9EDA-4CD7-B660-50C455EF3B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704FC483-62B6-49EC-8BB9-81B49452B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704FC483-62B6-49EC-8BB9-81B49452B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BBFD52-D48D-4EE5-B771-A568B74CD6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A8C3E-9C99-4B2C-900C-AFA8A995A3AC


9

eshte shtuar ortaku:            ("Edvin Zeqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "11.795.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("NETWORK INTERNATIONAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvin Zeqja")                      Nga data "10/09/2019             
Ne daten "10/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Danilo Bergamin Stocco")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338418-09-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve të Asamblesë dt.16.09.2019, ku 
vendosi : Të miratoje bashkimin e shoqerise NETWORK INTERNATIONAL SHPK  si 
shoqeri perthithese dhe shoqerise G.S.S SHPK si shoqeri e perthithur. Depozitimi Raportit 
te Auditimit per bashkimin e shoqerive dt.16.09.2019. Depozitimi Projekt Marreveshje te 
Bashkimit me Perthithje dt.16.09.2019 dhe i raporteve të bashkimit.  

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386939-10-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise "G.S.S" shpk nga shoqeria "NETWORK INTERNATIONAL"shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C25AB-FBC4-4608-A631-803579E93359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1494F-F20A-4A4F-BCE0-AD58F6B5A123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DABE511-B39C-4FC7-8A1D-D14EF6E381FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0738569C-19F6-4C8E-ACE6-E2A8D320B71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0738569C-19F6-4C8E-ACE6-E2A8D320B71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBABEA5-EE0A-4F78-B049-1FFD1C7A3313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BAE089-8E99-4D4E-ACCC-2B062DE0FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A2DA94-B321-499F-A810-B5625E65CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1489EF70-21E4-4B8F-9BA0-FCC2BB416546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAF460B-D6AE-4D79-9312-18C8B8BA1795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18334674-1BC4-48F0-9E30-80DC72FDA435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE2149-4235-4D36-954D-9172D84A9353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897358BF-48BC-4C76-85C4-A4762C95B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85239E20-A751-41D9-AC1A-B5ADFCE2B251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0457FA-4175-4D69-8E6A-B63B10EB0FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3661B6BC-09D7-4BAF-95FF-F68B2D49B068
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Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


